
DESIGNAÇÃO:.....................................................................................................................................................

TERM+PARAF+CLIPS P/ SYMA32

CÓDIGO INTERFER Nº:..........................................................................
VER QUADRO ABAIXO

CÓDIGO BARRAS Nº:...................................................................

MATERIAL:..........................................................................
ALUMINIO

CÔR / ACABAMENTO:...................................................................
VARIAS

MEDIDAS:.....................................................................................................................................................

Modelos disponíveis
CÓDIGOS INTERFER:............................................
178032255
178032355
178032803
178032903
178032414
178032514
178032702
178032802

CÓDIGOS BARRAS:.........................................
5603943422387
5603943422394
5603943422448
5603943422455
5603943422400
5603943422417
5603943422431
5603943422424

CORES / ACABAMENTOS:..........................................................................
ANTRACITE
ANTRACITE
PRETO MATE
PRETO MATE
ALUMINIO MATE
ALUMINIO MATE
BRANCO BRILHO
BRANCO BRILHO

OUTRAS MEDIDAS:...................................................................
TERM. ESQ.
TERM. DTO.
TERM. ESQ.
TERM. DTO.
TERM. ESQ.
TERM. DTO.
TERM. ESQ.
TERM. DTO.

OBSERVAÇÕES:................................................................................................................................................................................................................................................
Estes terminais são para usar com o Syma32 quando for para colocar o puxador a meio ou numa ponta de uma porta
ou gaveta.
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https://www.interfer.pt/produto/puxador-syma-32/2788

